



БАХЧИСАРАЙСЬКА РАЙОННА РАДА РЕСПУБЛІКИ КРИМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ

	сессия	созыва	
	г. Бахчисар	ай	
ОТ		№	
О присвоении звания	«Почётный граждания	ч	
Бахчисарайского рай	она Республики Крым»		
Защук Александре Е	фремовне (посмертно)		

На основании представления главы администрации Плодовского сельского поселения Бахчисарайского района, в соответствии с Положением «О присвоении звания «Почётный гражданин Бахчисарайского района Республики Крым», утвержденным решением 74 сессии Бахчисарайского районного совета 1 созыва от 03 сентября 2018г. № 724, руководствуясь ст.35 Федерального Закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым,

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

- 1. За активное участие в общественной жизни района, особый личный вклад в поисковую работу по массовому захоронению советских воинов и мирных жителей на территории Бахчисарайского района, погибших в годы Великой Отечественной войны 1941 1945 годов, присвоить Защук Александре Ефремовне звание «Почётный гражданин Бахчисарайского района Республики Крым» (посмертно)
- 2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальный сайт муниципального образования Бахчисарайский район Республики Крым» (https://raysovet-bahch-rk.ru) и разместить на портале Правительства Республики Крым;
 - 3. Решение вступает в силу со дня его принятия;
- 4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам.